Predmét: FW: Tiskarny pro MS CR - KS v Ostravé - 8x a 5x Brother

From: | - -
Sent: Monday, September 21, 2020 9:24 AM

To: < >
Cc: < X>

Subject: Tiskarny pro MS CR - KS v Ostravé - 8x a 5x Brother

Dobry den pane [ NN

touto cestou potvrzuji pfijeti objednavky a jeji zpracovani dle Vaseho pozadavku, tj. zaslano bude osm tiskaren do
Ostravy a pét do Olomouce.

Krasny den preji.

S pozdravem

Specialista Back Office

[ GROUP | Z + M servis, spol. s r.o.

K Bilému vrchu 2960/8 | 193 00 Praha 20
T ©
I | /vv.zmgroup.cz

ey ey ey

Obsah tohoto e-mailu ani jeho pfiloh neni nabidkou k uzavfeni smlouvy a na zékladé tohoto e-mailu tak nemUze dojit k uzavieni smlouvy; neni tedy vili autora tohoto e-mailu, ani
spolecnosti, kterou reprezentuje, byt vazan jednanim vyjadienym v obsahu tohoto e-mailu nebo v jeho pfilohach. Plati to rovnéz pro pfipad, kdy tento e-mail obsahuje Gdaj nebo
sdéleni obchodniho charakteru, nebot imyslem autora je pouze sdélit adresatu takové skute¢nosti za icelem pfipadného navazani obchodni spoluprace. Udaje a sdéleni uvedena v
tomto e-mailu maji divérny charakter a adresét je povinen dbat, aby nebyly zneuzity, nebo aby nedoslo k jejich prozrazeni.

From: [ I -

Sent: Wednesday, September 16, 2020 10:59 AM

To: I -

Subject: 2020 _tisk_model_D_OLC_OVA_13ks.doc

Dobry den
Zasilam objednavku a poprosim o potvrzeni dle platné smlouvy s MSp (CES: 55/2020-MSP-CES).
Dékuiji

2.1. Dodavatel pisemné potvrdi prijeti objednavky e-mailem nejpozdéji do 3 pracovnich dnl od obdrZeni
objednavky, a to na kontaktni adresu odpovédné osoby Odbératele/Organizacni slozky uvedenou v pfislusné
objednavce.





